

16 **STOCKS**



Regd. Office : 37, First Floor, Kamala Bhavan II, S Nityanand Road, Andheri East, Mumbai 400 069.  
Tel 022 6726 1000 • email id: info@guficbio.com • website: www.gufic.com • CIN: L65990MH1984PLC033519

**NOTICE**

Notice is hereby given that pursuant to the provisions of Section 110 of the Companies Act, 2013 (the "Act") read with Rule 22 of The Companies (Management and Administration) Rules, 2014, the Company has on Monday, 12<sup>th</sup> November, 2018 (I) completed the dispatch of Notice of Postal Ballot dated 26<sup>th</sup> October, 2018 containing draft resolution, Postal Ballot Form and a self-addressed postage pre-paid Business Reply Envelope to all the Members whose names appeared in the Register of Members/ Beneficial Owners maintained by the Depositories/ Registrar & Share Transfer Agent ("RTA") as on Friday, 26<sup>th</sup> October, 2018 ("cut off date") and (ii) sent an e-mail of Postal Ballot Notice with relevant Form to the Members whose e-mail IDs are registered with the Company or depository participant(s) as on cut off date for seeking their consent on the agenda items listed in the Postal Ballot Notice along with the explanatory statement thereto.

Please note that:

- a) The business to be transacted through Postal Ballot may also be transacted by e-voting as provided in the Act read with related Rules thereto and SEBI (listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015 ("Listing Regulations") as amended from time to time;
- b) In compliance of provisions of Section 108, 110 and other applicable provisions of the Act read with (i) Rule 20 and 22 of the Companies (Management and Administration) Rules, 2014 as amended; and (ii) Regulation 44 of the Listing Regulations, the Company has provided facility for e-voting through NSDL e voting platform. The procedure for e-voting is given in the notes forming part of the Postal Ballot Notice. In case of electronic mode (for e-voting instructions), Members may go through the instructions given in the Notice and in case of any queries connected with e-voting, the user manual is available for Members at download section of [www.evoting.nsdl.com](http://www.evoting.nsdl.com) or in case of any grievances with respect to e-voting/ Postal Ballot, you may contact to NSDL by e-mail at [evoting@nsdl.co.in](mailto:evoting@nsdl.co.in) or write to the Company at [info@guficbio.com](mailto:info@guficbio.com) or to RTA at following address:  
Mr. Santosh Jaiswal,  
Senior Associate- Technology  
Link Intime India Private Limited  
C - 101, 247 Park, LBS Marg, Vikhroli (West), Mumbai- 400083  
Phone No. 022 4918 6000; Fax No. +91 22 4918 6060  
E-mail: [santosh.jaiswal@linkintime.co.in](mailto:santosh.jaiswal@linkintime.co.in)
- c) E-voting would commence on Wednesday, November 14, 2018 at 9.00 a.m. (IST) and end on Thursday, December 13, 2018 at 5.00 p.m. (IST). The e-voting module shall be disabled by NSDL thereafter;
- d) Voting rights of the Members has been reckoned as on 26<sup>th</sup> October, 2018, which is the cut-off date.
- e) Member can opt for only one mode of voting i.e. either by Physical Ballot or e-voting. In case of receipt of vote by both the modes, voting done through e-voting shall prevail and voting done by Physical Ballot shall be treated as invalid.
- f) Postal Ballot Forms should reach the Scrutinizer on or before 5.00 p.m. (IST) on Thursday, December 13, 2018. Any Postal Ballot Form received from the Members beyond the said date will not be valid and voting by post shall not be allowed beyond the said date;
- g) The Notice of the Postal Ballot along with the explanatory statement and other annexures is displayed on the website of the Company <https://guficbio.com> and also on the website of the NSDL at <https://www.evoting.nsdl.com/>. Members who have not received the Postal Ballot Notice or Postal Ballot Form can download the same from either website as provided above, or seek a duplicate Postal Ballot Form from the Company or M/s. Link Intime India Private Limited, the RTA;
- h) The Company has appointed Mr. Gajanan Athavale, Practicing Company Secretary, (Membership No F 9177), as the Scrutinizer for conducting the Postal Ballot Process and e-voting in a fair and transparent manner.
- i) The results of the Postal Ballot will be announced not later than 48 hours of conclusion of the voting through Postal Ballot and shall be placed on the website of the Company, <https://gufic.com> and on the website of NSDL and shall also be communicated to the National Stock Exchange of India Limited and BSE Limited where the shares of the Company are listed.

For Gufic Biosciences Limited

Mumbai  
12.11.2018

Sd/-  
Ami Shah  
Company Secretary  
Membership No. A39579



मंगळवार, दि. १३ नोव्हेंबर २०१८

मुंबई लक्षादीप



नोंदणीकृत कार्यालय: ३७, १ला मजला, कमला भवन २, एस. नित्यानंद रोड, अंधेरी (पुर्व), मुंबई-४०००६९. दूर.क्र.: (०२२) ६७२६१०००,  
ई-मेल: info@guficbio.com वेबसाईट: www.gufic.com सीआयएन: एल६१९९०एमएच१९८४पीएलसी०३३५१९

**सूचना**

येथे सूचना देण्यात येत आहे की, कंपनी कायदा २०१३ च्या कलम ११० (कायदा) व इतर लागू तरतूदी, काही असल्यास, सहवाचिता कंपनी (व्यवस्थापन व प्रशासन) अधिनियम २०१४ च्या नियम २२, कंपनीने (१) शुक्रवार, दिनांक २६ ऑक्टोबर, २०१८ (निश्चित दिनांक) रोजी डिपॉझिटरी/निबंधक व भागहस्तांतरण प्रतिनिधी (आरटीए) द्वारे तयार केलेले सदस्य नोंद पुस्तक/लाभांशी मालकांच्या नोंद पुस्तकात ज्या सदस्यांची नावे नमुद आहेत त्या सर्वांना टाव अहवाल, टपाल मतदानपत्रिका व स्व:पत्ता लिहिलेले मुद्रांक शुल्क भरलेले व्यवसाय प्रतिसाद लिफाफे समाविष्ट दिनांक २६ ऑक्टोबर, २०१८ रोजीची टपाल मतदान सूचना वितरणाची प्रक्रिया आणि (२) स्पष्टीकरण अहवालासह टपाल मतदान सूचनेत नमुद अजंडा बाबींवर अनुमती घेण्यासाठी निश्चित ताखेला कंपनी किंवा डिपॉझिटरी सहभागीकडे ज्यांचे ई-मेल नोंद आहेत त्या सदस्यांना आवश्यक नमुनासह टपाल मतदान सूचना ई-मेलने पाठविण्याची प्रक्रिया सोमवार, १२ नोव्हेंबर, २०१८ रोजी पूर्ण केली आहे.

अ. सेबी (लिटिंग ऑब्लिगेशन्स अॅण्ड डिस्क्लोजर रिक्झरमेंट्स) रेग्युलेशन, २०१५, वेळोवेळी सुधारितप्रमाणे त्यातील आवश्यक नियमांसह कायदात दिलेल्या तरतुदीप्रमाणे टपाल मतदानाने तसेच ई-वोटिंगने व्यवसायावर विमर्ष केला जाईल.  
ब. कंपनी कायदा २०१३ च्या कलम १०८, ११० व इतर लागू तरतूदी सहवाचिता (१) कंपनी (व्यवस्थापन व प्रशासन) अधिनियम २०१४ च्या नियम २० व २२, सुधारितप्रमाणे आणि (२) लिटिंग रेग्युलेशन्सचे नियम ४४ नुसार कंपनीने एनएसडीएल ई-वोटिंग माध्यमातून ई-वोटिंगकरिता सुविधा दिलेली आहे. टपाल मतदान सूचनेच्या टीप स्थपित भागामध्ये ई-वोटिंगची प्रक्रिया दिलेली आहे. विद्युत पद्धतीबाबत (ई-वोटिंग माहितीकरिता) सदस्यांनी सूचनेत दिलेल्या माहितीचा संदर्भ घ्यावा आणि ई-वोटिंगबाबत काही प्रश्न असल्यास त्यांनी [www.evoting.nsdl.com](http://www.evoting.nsdl.com) वर डाऊनलोड सेक्शनअंतर्गत सदस्यांकरिता उपलब्ध युजर मॅनुअलचा संदर्भ घ्यावा किंवा ई-वोटिंग/टपाल मतदान संदर्भात तक्रारी असल्यास तुम्ही [evoting@nsdl.co.in](mailto:evoting@nsdl.co.in) वर एनएसडीएलकडे कळवावे किंवा कंपनीला [info@guficbio.com](mailto:info@guficbio.com) वर कळवावे किंवा आरटीएकडे खालील पत्त्यावर कळवावे.

श्री. संतोष जयस्वाल  
वरिष्ठ सहकारी-तंत्रज्ञान

लिक इनटाईम इंडिया प्रायव्हेट लिमिटेड  
सी-१०१, २४७ पार्क, एल.बी.एस. मार्ग, विक्रोळी (प.), मुंबई-४०००८३.  
दूर.क्र.: ०२२-४९१८६०००, फॅक्स: +९१-२२-४९१८६०६०  
ई-मेल: [santosh.jaiswal@linkintime.co.in](mailto:santosh.jaiswal@linkintime.co.in)

- क. ई-वोटिंग बुधवार, १४ नोव्हेंबर, २०१८ रोजी स.९.०० (भाप्रवे) प्रारंभ होईल आणि गुरुवार, १३ डिसेंबर, २०१८ रोजी सायं.५.०० वा. (भाप्रवे) समाप्त होईल. तदनंतर एनएसडीएलद्वारे ई-वोटिंग बंद केले जाईल.
- ड. सदस्यांचे मतदान अधिकार निष्पत्तीसाठी नोंद दिनांक २६ ऑक्टोबर, २०१८ निश्चित करण्यात आली आहे.
- ई. सदस्यास मतदानाचा कोणताही एक पर्याय अर्थात वास्तविक किंवा ई-वोटिंगने मत देता येईल. जर सदस्याने टपाल मतदान व ई-वोटिंग असे दोन्ही प्रकारे मतदान केल्यास ई-वोटिंग ग्राहक धरले जाईल आणि वास्तविक मतदानाने दिलेले मत अवैध समजले जाईल.
- फ. टपाल मतदानपत्रिका तपासनीस यांच्याकडे गुरुवार, १३ डिसेंबर, २०१८ रोजी सायं.५.०० वा. (भाप्रवे) पर्यंत सादर करावेत. सादर तारखेनंतर सदस्यांकडून प्राप्त कोणतीही टपाल मतदानपत्रिका वैध समजली जाणार नाही आणि सादर तारखेनंतर टपालाने मतदान मान्य असणार नाही.
- ग. स्पष्टीकरण अहवाल व इतर जोडपत्रांसह टपाल मतदान सूचना कंपनीच्या <https://www.gufic.com> आणि एनएसडीएलच्या <https://www.evoting.nsdl.com> वेबसाईटवर उपलब्ध आहेत. ज्या सदस्यांना टपाल मतदान सूचना किंवा टपाल मतदानपत्रिका मिळाल्या नसतील त्यांनी वर दिलेल्या वेबसाईटवरून डाऊनलोड करावे किंवा कंपनीकडून किंवा मे. लिक इनटाईम इंडिया प्रायव्हेट लिमिटेड, आरटीए यांच्याकडून दुय्यम टपाल मतदानपत्रिका प्राप्त करावी.
- ह. टपाल मतदान प्रक्रिया व ई-वोटिंग योय व पारदर्शकरित्या संचालनाकरिता तपासनीस म्हणून कंपनीने श्री. गजानन आठवले, कार्यरत कंपनी सचिव (सदस्यत्व क्र.एफ९१७७) यांची नियुक्ती केली आहे.
- य. टपाल मतदानाचा निकाल टपाल मतदान समामीपासून ४८ तासानंतर घोषित केला जाईल आणि कंपनीच्या <https://www.gufic.com> व एनएसडीएलच्या वेबसाईटवर प्रसिद्ध केले जाईल आणि कंपनीचे शेअर्स जेथे सुचितबद्ध आहेत त्या बीएसई लिमिटेड (बीएसई) व नॅशनल स्टॉक एक्सचेंज ऑफ इंडिया लिमिटेड (एनएसई) कडे कळविला जाईल.

गुफीक बायोसायंसेस लिमिटेडकरिता

सही/-

अमी शाह

कंपनी सचिव

सदस्यत्व क्र.: २३९५७९

ठिकाण: मुंबई

दिनांक: १२ नोव्हेंबर, २०१८